
COD.

KA040006
KA040009
KA040030

Grano - Grit

  Fino - Fine ECO
  Fino - Fine ECO
  Fino - Fine ECO

MMS.

  10
  12
  20

CONOS - CONES LENTEJAS  - LENTILS

COD.

KA04000B

 

    14*5
 

MMS.

TRIANGULOS - TRIANGLES

COD.

KA033220

MOD.

4/4

COD.

KA040010
KA040023

Grano - Grit

Cilindricos - Cilindrics     
esmerilar  -  Grinding

MMS.

 3.5x10
      3x3

CHIPS

COD.

KA041100
KA041110
KA041200
KA041210
KA041220
KA041230
KA041250
KA041260

MOD.

Triangulo - Triangle
Triangulo - Triangle
Cilindro   -  Cilinder
Cilindro   -  Cilinder
Cilindro   -  Cilinder
Cilindro   -  Cilinder
Biselado -  Beveled
Biselado -  Beveled

MMS.

   3x3
   5x5
1.7x6
2.6x7
 4x15
 5x10
 3x10
 3x5

BRUÑIDO  -  BURNISHING

Para bombo magnetico - For magnetic tumbler

      MICROPALILLOS   -      MICROPINS
    Carga - 150 gr. - Load     Cod. KA040223
    Carga - 200 gr. - Load     Cod. KA040225

COD. KA040053

PALILLOS - PINS SATURNOS - BALLCONES

COD. KA040203

     MASA INOX.  

 STAINLESS MEDIA

COD.

KA040173
KA040103
KA040153
KA040163

 

4    mms
3    mms.
2    mms.
1.5 mms.

BOLAS - BALLS

mm.   

4.76
3.175
2.40
1.587

   "

3/16
1/8
3/32
1/16

PLASTICOS ABRASIVOS
  ABRASIVE PLASTICS

ESMERILADO HUMEDO
     WET GRINDING

CERAMICAS  

 CERAMICS

COD.

KA040553
KA040603
KA040613

Grano / Grit

Basto - Coarse
Fino - Fine
Fino - Fine

MOD.

 VA-3
 VA-7
 GP-20

POLVOS - POWDER

 ADITIVOS -  ADITIVES

PULIDO HUMEDO
WET POLISHING PORCELANAS  -  PORCELAINS

PAG. K00350

HISPANA
de Maquinaria, S.A.

Mezcla - Mix Cod. KA033300
Contiene - Contents:

Bola       - Ball               3 mm.
Bola       - Ball               4 mm.
Cilindro - Cylinder   2x5 mm.
Cilindro - Cylinder 3x10 mm.

Mezcla - Mix Cod. KA033350
Contiene - Contents:

Bola       - Ball               3 mm.
Cilindro - Cylinder   2x5 mm.
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